
Titel Fulde navn EmailTid Evt. klub Køn Klasse
2 km Henrik kristiansen hkristiansen18@gmail.com12:59 TIK løberne Mand 55-59
2 km Hanne Kristiansen hmandrup18@gmail.com13:12 TIK Løberne Kvinde 50-54
2 km Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com18:56 HI Mand 75-79
5 km Rasmus Lunn Jensen ramusjensen@gmail.com16:43 Mand 20-24
5 km Peter David Jensen rejsen@hotmail.com21.10 Tik løberne Mand 45-49
5 km Kristoffer Killerup Kaae kkkaae@hotmail.com23:47 Mand 30-34
5 km Bjarne Andersen bjarneand@mail.dk41:08 TIK Løberne Mand 75-79
5 km Lise Andersen (kørestol) bjarneand@mail.dk41:08 TIK Løberne Mand 75-79
5 km Birgitte Morild birgitte@morild.eu54:22 TIK Løberne Kvinde 75-79
10 km Lars Rask labira@post.tele.dk43:21 TIK Løberne Mand 50-54
10 km Jens Lysholm Ellevang jens.ellevang@se.com47:31 TIK løberne Mand 50-54
10 km Jeanette thorsen Thorsenjeanette@gmail.com 51:36 OOB LIFE Kvinde 50-54
10 km Jeanette thorsen Thorsenjeanette@gmail.com52:00 0BBlife Kvinde 50-54
10 km Leif Sandager lsandager@outlook.dk57:05 TIK Løberne Mand 65-69
10 km Niels Ove Hansen niels.o.hansen@outlook.com61:10 TIK Løberne Mand 65-69
10 km Thyge Arum suty@arum.today62:30 TIK Løberne Mand 55-59
10 km Per Arne Olesen persfestsange@gmail.com63:00 TIK Løberne Mand 55-59
10 km Per Rohwedder ketty.per@webspeed.dk64:17 TIK Løberne Mand 70-74
5 km gang Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com49:03 HI Mand 75-79
5 km gang Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com49:03 HI Mand 75-79
5 km gang Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com52:02 HI Mand 75-79
5 km gang Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com52:19 HI Mand 75-79
5 km gang Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com53:49 HI Mand 75-79
5 km gang Birgitte Morild birgitte@morild.eu54:22 TIK Løberne Kvinde 75-79
5 km gang Henrik  kristiansen hkristiansen18@gmail.com55:25 TIK Løberne Mand 55-59
5 km gang Hanne Kristiansen hmandrup18@gmail.com55:30 TIK Løberne Kvinde 50-54
5 km gang Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com100:49 HI Mand 75-79
10 km gang Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com100:49 HI Mand 75-79
10 km gang Finn Emil Hansen finnemilh@gmail.com92:29 HI Mand 75-79
10 km gang Ketty Rohwedder Ketty.rohwedder@gmail.com115.41 TIK Løberne Kvinde 65-69


